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Informacja o realizacji interpelacji i wniosków złożonych w okresie międzysesyjnym 

 

 

1. Czy w ramach planowanej inwestycji na drodze powiatowej w miejscowości Bobrowniki 

rozważyć kwestię posadowienia wiaty przystankowej w Bobrownikach? 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 11 maja 2023 r. wystąpił do Zarządu Dróg 

Powiatowych w Słupsku o udzielenie informacji, w jaki sposób będzie możliwe 

umiejscowienie wiaty przystankowej w miejscowości Bobrowniki. 

Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku pismem z dnia 30 maja 2023r. poinformował, że 

zgodnie z ustaleniami na spotkaniu w dniu 25.05.2023r. w miejscowości Bobrowniki, Gmina 

Damnica ustawi we własnym zakresie wąskie wiaty przystankowe (szerokość do ok. 0,5m) 

bądź wiaty wspornikowe (bez ścianki bocznej) umożliwiające swobodne dostosowanie do 

peronu przystankowego o ograniczonym miejscu, jak również przemieszczanie się pieszych 

bez utrudnień. 

2. Dokonać przeglądu i ewentualnej wycinki drzew zagrażającym bezpieczeństwu, 

rosnących na działce nr 4/7 i nr 22/1 bezpośrednio przy drodze powiatowej                      

w miejscowości Bobrowniki w kier. miejscowości Dąbrówka. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 7 lipca 2023r. wystąpił do Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa w Słupsku oraz do Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku o dokonanie 

kontroli stanu fitosanitarnego drzew i możliwe ich jak najszybsze wycięcie. 

Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku pismem z dnia 16 sierpnia 2023 r. poinformował, że 

dokonano przeglądu drzew na w/w działce. W trakcie oględzin stwierdzono wystąpienie 

jednego drzewa stanowiącego całkowity posusz, które zostało wyznaczone do wycinki. Stan 

zdrowotny pozostałych drzew rosnących w pasie drogowym jest dobry. 

Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku zwrócił się do Wójta Gminy Damnica o wydanie 

zezwolenia na bezpłatna wycinkę jednego drzewa. 

Natomiast KOWR w Słupsku przekazał pismo Wójta Gminy według właściwości do KOWR 

OT w Warszawie. 

3. W planach inwestycyjnych Gminy Damnica na 2024 rok ująć wykonanie remontu drogi 

gminnej na odcinku Zagórzyca-Paprzyce. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 4 września 2023 r. poinformował, że w dniu 16.08.2023 

r. złożono wniosek o dofinansowanie do modernizacji drogi od miejscowości Zagórzyca w 

stronę Paprzyc do istniejącego odcinka betonowego. 

4. Wykonać jeden punkt oświetlenia (lampa solarna) w Zagórzycy przy posesji nr 37f oraz 

jedną lampę solarną w miejscowości Zagórzyczki przy posesji nr 7. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 4 września 2023 r. poinformował, że chwilę obecną nie 

planuje się rozbudowy oświetlenia gminnego w miejscowości Zagórzyca. 

 

 



5. Udzielić informacji na temat działania Gminnego Centrum Zdrowia i Rehabilitacji 

Pocovidowej w Damnicy: 

-  jakie podjęto działania, aby zachęcić podmioty medyczne do prowadzenia działalności 

w Damnicy? 

- czy prowadzono rozmowy z podmiotami medycznymi? 

- jakie efekty prowadzonych rozmów? 

- kiedy mieszkańcy będą obsługiwani w nowo powstałym Centrum? 

- jaki jest koszt utrzymania obiektu obecnie i w okresie zimowym? 

W dniu 23 sierpnia 2023 r. interpelacja przekazana została Wójtowi Gminy Damnica w celu 

udzielenia odpowiedzi. 

6. Wystąpić do Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku o zamontowanie spowalniacza 

prędkości na drodze powiatowej Bobrowniki – Łebień na wysokości placu zabaw. 

7. Zamontować spowalniacz prędkości na drodze betonowej gminnej na osiedlu                   

w Bobrownikach za blokami po lewej stronie. 

8. Na wniosek mieszkańców osiedla w Bobrownikach rozważyć możliwość przeniesienia 

przystanku autobusowego z obecnej lokalizacji w miejsce przy blokach po prawej 

stronie. 

W dniu 24 sierpnia 2023 r. wnioski nr 6-8 przekazane zostały Wójtowi Gminy Damnica oraz 

do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy w celu realizacji. 

9. Przyciąć gałęzie krzaków rosnących na skarpie przy placu zabaw na osiedlu                      

w Bobrownikach, których gałęzie zachodzą na drogę powiatową. 

W dniu 24 sierpnia 2023 r. wniosek przekazano Wójtowi Gminy Damnica w celu realizacji. 

10. Udzielić informacji na temat uruchomienia i funkcjonowania nowej strony internetowej 

Gminy Damnica: 

- czy nowa strona zostanie uzupełniona o archiwalne informacje? 

- czy zakładka „Inwestycje” zostanie uzupełniona o inwestycje wykonane w poprzednich 

kadencjach? 

- jaki był powód wdrożenia nowej strony internetowej oraz koszt jej zaprojektowania, 

wykonania i opublikowania? 

- czy poprzednia strona internetowa nie spełniała wymogów dotyczących dostępności wg 

WCAG? 

W dniu 31 sierpnia 2023 r. zapytania przekazano Wójtowi Gminy Damnica w celu udzielenia 

odpowiedzi. 

11. Zobowiązać właściciela nieruchomości w Zagórzycy, na której zlokalizowana jest waga 

towarowa, do utrzymania czystości i bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 

W dniu 1 września 2023r. interpelację przekazano Wójtowi Gminy Damnica w celu realizacji. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 1 września 2023r. wyjaśnił, że problem o którym mowa 

w złożonej interpelacji został rozwiązany na skutek interwencji Wójta Gminy Damnica, która 

miała miejsce w dniu 30 sierpnia br. Jednocześnie wskazuje, że do właściwości zarządcy 

drogi, którym jest Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku należy organizacja ruchu, w tym 

oznakowanie drogi. Również w tym zakresie została poczyniona interwencja, o której mowa 

powyżej. 

     

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 



         

 

 

         


